
          

 

PORTARIA/SAAE n.º 165/2025 

Dispõe sobre a Subcomissão Técnica Especial para atuar junto 

à licitação na modalidade concorrência n° 001/2025 de 

serviços de publicidade e propaganda a ser realizada pelo 

SAAE Ambiental de Juazeiro/BA. 

A DIRETORA-PRESIDENTA DO SAAE JUAZEIRO, Estado da Bahia, 

nomeada através do Decreto n.º 003, de 02 de janeiro de 2025, no uso de suas 

atribuições legais, e; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear para compor a Subcomissão Técnica Especial com a 

função de proceder à análise e o julgamento das propostas técnicas a serem 

apresentadas no âmbito da Concorrência presencial n° 001/2025, que tem por objeto 

a contratação de serviços de publicidade, por intermédio de 01 agência de 

publicidade, os nomes que seguem nesta portaria. 

Art. 2º. A Subcomissão instituída no caput será composta pelos membros 

abaixo, conforme sorteio em sessão pública realizada no dia 03 de outubro de 2025, 

às 15:00 horas, Sala de reunião de Licitações, localizado na Rua José Petitinga, nº 

557, Santo Antônio, Juazeiro/BA: 

I – Membros titulares: 

a) Antônio Pedro do Nascimento – Presidente; 

b) Larissa Dantas Brandão – Membro; 

c) Emanuelle Guimarães Lustosa – Membro;  

Parágrafo único. A Subcomissão Técnica Especial ora instituída terá prazo 
de duração até a finalização do processo licitatório. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor no dia de sua publicação.   

 

GABINETE DA DIRETORA-PRESIDENTE, 03 de outubro de 2025. 

 

FABIANA DE POSSÍDIO EGASHIRA GUIMARÃES 

DIRETORA-PRESIDENTA 

 
 


		2025-10-03T19:17:14-0300




